introducatur radius osculi r , qui est $= \frac{ds dy}{ddx} = -\frac{ds dx}{ddy}$

$$\text{tunc enim prodibit } 0 = r dx ddP + 2dP ds dy + dP dr dx + r dy ddQ - 2dQ ds dx + dQ dr dy. \text{ Quae aequatio omnes}$$

possibiles curuas, quas corpora perfecte flexibilia quomodocunque sollicitata formare possunt sub se comprehendit.

Probl. Inuenire curuam, quam format filum perfecte flexile, cui in singulis punctis potentiae verticales sunt applicatae.

Solut. Euanescunt igitur hoc in casu potentiae

horizontales, unde $Q=0$. Quare $0=Ex + Fy + \int Pdx$; et hinc $Edx + Fdy + Pdx=0$: porroque $dP + \frac{Fdxddy - Fdyddx}{2} = 0$; seu $dPdx^2dy = Fds^2ddx$. Est vero

$\frac{dsdy}{ddx} = r$, unde $rdPdx^2 = Fds^3$. Et ex hisce aequationibus curua in exemplis specialibus cognoscetur.

Q. E. I. Dat haec aequatio omnis generis catenarias.

Sit $dP = ads$ seu potentiae sint vbique aequales, prodire debet catenaria communis pro catenis aequaliter crassis. Habebitur autem $adx^2dy = Fdsddx$, quae integrata dat $ay = C - \frac{Fds}{dx}$ seu neglecta constante C , quae naturam curuae non immutat, et loco F posito $-F$ obtinetur $aydx = Fds$, et hinc $dx = \frac{Fdy}{\sqrt{(aayy - FF)}}$ quae est aequatio pro catenaria, hoc modo applicanda: ob F negatiue assumptum, pondus ea littera indicatum trahere debet in plagam contrariam ei, versus quam F trahere initio ponebamus. Ex A demittatur verticalis $Aa = Fa$, et horizontalis aP erit axis curuae AMB , quae erit convexa versus aP et tangentem in A habebit parallelam axi aP , erit igitur AB catenaria vulgaris.

Fig. 5.

Sit $dP = adx$. erit $adx^3dy = Fds^2ddx$ ergo $ay = \frac{-Fds^2}{2dx^2}$. seu sumpto F negatiuo erit $2aydx^2 - Fdx^2 = Fdy^2$. Vnde $dx = \frac{dy\sqrt{F}}{\sqrt{(2ay - F)}}$ quae est aequatio pro parabola appolloniana, vt constat.

Problema. Inuenire curuam, quam format filum flexile, cui in singulis punctis potentiae normales sunt applicatae.

Solutio.

Solutio. Sit curua AMB, et vt supra $AP=x$, Fig. 6.
 $AM=y$; et $AM=s$. Sit potentia in M normalis
 $MR=dN$ resoluatur ea in verticalem et horizonta-
 lem, erit verticalis $dP=\frac{dNdx}{ds}$ et horizontalis $dQ=\frac{dNdy}{ds}$ vnde $P=\int \frac{dNdx}{ds}$ et $Q=\int \frac{dNdy}{ds}$; atque $ddP=\frac{d^2Ndx+dxddN}{ds}$, et $ddQ=\frac{d^2Ndy+dyddN}{ds}$; quibus valoribus
 substitutis in aequatione generali pro corporibus
 perfecte flexibilibus; sed loco ddP , $\frac{d^2Ndy}{r}+\frac{dxddN}{ds}$ et
 loco ddQ , $\frac{d^2Ndx}{r}+\frac{dyddN}{ds}$, vt radius osculi in com-
 putum ducatur; inuenietur $dNdr+rddN=0$ vnde
 $r dN=Cds$. Est igitur potentia normalis reciproce
 vt radius osculi. Q. E. I.